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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

؛ آقــای دکتــر پزشــکیان در مــورد بحــث  آنچــه کــه رئیس جمهــور
جوانگرایی و استفاده از نیروی جوان و کارآمد در دولت مطرح کردند از 
ابتدا جای مقداری تعریض و نقد داشته است. جوان گرایی بدین معنا 
نیست که امروز بالاترین سطوح را حتما کسانی که تجربه کافی ندارند 
و در کار اســتخوان نرم نکرده انــد را به کار بگماریــم. جوانگرایی باید به 
معنای کادر سازی باشد. مثلا یک وزارتخانه بزرگی مثل صنعت، معدن 
گــر معاون و  و تجارت که خــودش حداقل 3 وزارتخانــه و گاهی اوقات ا
فلزات را هم اضافه کنیم 4 وزارتخانه می شود و آن را به فردی بدهیم که 
مراحل را طی نکرده در اصل مثل شرایطی است که سکان کشتی را در 
گر  دریای طوفانی به دست شخصی بدهیم که تجربه زیادی ندارد. اما ا
یک شخص پخته در راس یک وزارتخانه باشد و بتواند کادرهای خود 
از بین افــراد جوان تر بگذارد تا آنها هــم تجربه پیدا کننــد و در راس قرار 
بگیرند بســیار بهتر می توان کارها را به پیش برد. درســت مثل سلسله 
مراتب ارتش اســت که مثــلا وقتی فردی هنــوز درجه گروهبانــی را طی 
نکرده نمی توان یکدفعه او را فرمانده ارتش کرد و طبیعتا کار اشتباهی 
است و نمی توانیم به آن جوان گرایی بگوییم. لذا شعارهای آقای دکتر 
پزشکیان باید بازنگری شود. اولا که متوسط سنی برای چینش کابینه 
و مدیران گفته نشده که مثلا 60 سال جوان است یا پیر حساب می شود. 
کما اینکه برخی مقامات بالای 70 و 80 سال دارند ولی یک وزارتخانه ای 
که سرنوشــت کل آن بخش را تشــکیل می دهــد نمی توان بــه افراد کم 
تجربه سپرد. به نظر می رسد که این بحث را باید مقداری از تابو بودن 
خارج کنیم. البته هر چه قدرت بدنی و نشاط جوانی در افراد باشد قطعا 
بهتر می توانند مدیریت کنند، اما در اینجا نمی توان سن خاصی را برای 
انتخاب در راس وزارتخانه ها گذاشت ولی می شود در سطوح اجرایی تر 
جایی که به نیروی بدنه بیشتری احتیاج اســت افراد جوان بگذاریم. 
اما در جایی که باید کوه تجربیات همراه باشــد باید کسانی که با سعی 
و خطا با سرمایه های مردم تجربه هایی پیدا کردند باید حتما راس کار 
قرار بگیرند. البته در ســمت های عالی مثل معاونت ها عیب و ایرادی 
دیده نمی شــود و باید منتظر ماند در ســمت های اجرایی تر متوسط 
ســن وزارتخانه هــا از 60 ســال بیشــتر نباشــد و مدیــران کل و معاونین 
باید میانگین 50 ســال یا حتی کمتر باشــند و دســتگاه ها و بنگاه های 

اقتصادی، افراد پر تحرک تر و نیروهای جوان می خواهد.

جلسه مشترک سران قوا به میزبانی پزشکیان
اولین جلسه سران قوا به میزبانی مسعود پزشکیان به منظور بررسی 
مسائل مهم کشــور برگزار شــد. نشســت هفتگی ســران قوا بعد از ظهر 
دیروز - شنبه - به میزبانی مسعود پزشکیان رئیس جمهور و با حضور 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اســلامی و حجت الاســلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه تشکیل شد. 
در این جلسه درباره مسائل مهم کشور تبادل نظر و برای هماهنگی هر 

چه بیشتر قوا در حل مسائل جاری گفت وگو شد. 

 : رئیس جمهور
 هیچ توجیهی درباره نارضایتی مردم 

در سیستم اداری پذیرفته نیست 
آرمــان ملــی: رئیس جمهــور در نشســت ســتاد اربعیــن کــه 
بــا حضــور روســا و نماینــدگان دســتگاه های عضــو برگزار شــد، 
بــا قدردانــی از اقدامــات و پیش بینی هــای انجــام شــده ای 
کــه دســتگاه های مختلــف گــزارش آن را در ایــن جلســه ارائــه 
کردنــد، تصریح کــرد: بنــده این نگرانــی را داشــتم که بــه دلیل 
جابه جایی هــای در حــال انجــام در قــوه مجریــه، مشــکلاتی 
در تدابیــر و تمهیــدات لازم بــرای برگــزاری آییــن پیــاده روی 
خ دهد که بحمــدالله گزارش های ارائه شــده  اربعین امســال ر
ایــن نگرانــی را برطــرف کــرد. مســعود پزشــکیان تــلاش بــرای 
فراهم آوردن اســباب آســایش زائــران و برگزاری بدون مشــکل 
کیــد بــر  آییــن راهپیمایــی اربعیــن را ضــروری دانســت و بــا تا
ضرورت تکلیف دســتگاه ها در عمل به تعهدات خــود در این 
زمینــه اظهــار داشــت: همــه دســتگاه ها و بخش هایــی که در 
برگــزاری آییــن پیــاده روی اربعیــن حضــور و مشــارکت دارنــد، 
موظف انــد تعهداتشــان را به بهتریــن وجه ممکن اجــرا کنند، 
هیــچ توجیهــی دربــاره نارضایتــی مــردم پذیرفته نیســت. وی 
کید بر اهمیت کســب رضایت زائــران ابا عبدا...  همچنین با تأ
الحســین)ع(، تصریح کرد: کســب رضایت مردم اولویت اصلی 
همــه دســتگاه های مســئول اســت و هیــچ توجیهــی دربــاره 
نارضایتی مردم در سیستم اداری پذیرفته نیست. سپردن کار 
به افرادی که همانند زائران با عشق و علاقه پای در این میدان 
 گذاشــته و هدفشــان صرفاً خدمت به زائران امام حســین)ع( 
و یــاران شــهیدش باشــد، توصیــه رئیس جمهور به مســئولان 
دســتگاه های مرتبط برای برگزاری هر چه بهتر مراسم اربعین 
بود. رئیس جمهــور در ادامه ســخنانش بــا قدردانــی از دولت 
عراق بابت ایجاد هماهنگی با ستاد اربعین جمهوری اسلامی 
ایران در راســتای ارتقای کمی و کیفی ارائه خدمات به زائران، 
خاطرنشــان کرد: باید تلاش کنیــم کار در عرصــه برگزاری آیین 
پیاده روی اربعین به طور کامل توســط مردم انجام شــود و هر 
کمیتی از اقدامات مردمی  جا لازم بود بخش های دولتی و حا
حمایت و پشتیبانی به عمل آورند اما مدیریت کار باید به مردم 
گذار شود. پیش از ســخنان رئیس جمهور وزرا، استانداران  وا
استان های مرزی، و دیگر مســئولان دستگاه های عضو ستاد 
اربعیــن گــزارش اقدامــات انجــام شــده و نیازمندی هــای لازم 
بــرای برگــزاری مطلوب مراســم اربعیــن امســال را ارائــه کردند. 
کید بــر اینکه همه  رئیس جمهــور در پایان ســخنان خود بــا تأ
تلاش ها در برگــزاری این آییــن عظیم باید بر محور برکشــیدن 
بیش از پیش نــگاه عاشــورایی و حســینی انجام شــود، گفت: 
کم بر قیام امام حسین)ع( که  باید تلاش کنیم نگاه و رویکرد حا
حق خواهی و عدالت طلبی بود را هر چه بیشتر برجسته کنیم. 
همچنین مقرر شد ستاد گزارش مســتمر فعالیت های خود را 

برای استحضار رئیس جمهور ارسال کند. 

 شماره 
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 هحفص
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یاد  د  اشتسخــن روز

چند روز قبل عناصر رژیم صهیونیستی در ایران یک 
عملیات تروریســتی انجــام داده و اســماعیل هنیه را به 
شهادت رساندند. این بحران آفرینی در تهران به منظور 

مقابله به دولت مردمی ...

فشارهای جهانی و لزوم حرکت دولت

درخصوص اقدام تروریســتی که اســرائیل در تهران 
انجــام داد و منجر به شــهادت اســماعیل هنیه شــد، 
ک و رد شــدن از خطــوط  اقــدام فوق العــاده خطرنــا

قرمزی بود ...

اهداف   اسرائیل درخصوص ترورشهیدهنیه

 آیت ا.. محسن غرویان
استاد حوزه و دانشگاه

 مرتضی مکی
تحلیلگر مسائل بین الملل

صفحه 3

صفحه 4

آرمــان ملــی:  ســال 1402 بــود کــه  رســانه ها خبــر از ســرقت 
فرش هــای کاخ ســعدآباد دادنــد و مــردان دولت ســیزدهم 
انگشت اتهام را به سمت مردان روحانی نشانه گرفتند. چنین 
عنوان شد که 48 تخته فرش دستباف نفیس و گران قیمت 

از ساختمان حافظیه سعدآباد  دزدیده شده و کارشناسان با 
بررسی تنها 10 تخته از فرش ها و براساس قدمت تاریخی آن، 
نوع طراحی، مکتب هنری و خصوصیات فیزیکی ارزش نسبی 

آنها را مبلغی معادل 127 میلیارد تومان اعلام کرده بودند. 

در اطلاعیه شماره ۳ سپاه پاسداران اعلام شد:

جزئیات شهادت اسماعیل هنیه
سرقت فرش های سعدآباد در دولت دوازدهم به قوه قضائیه اعلام شده بود

اعتراف دیرهنگام مردان دولت سیزدهم!

»آرمان ملی«، پیامدهای حذف ارز ترجیحی در شرایط کنونی را بررسی می کند

زمان نامناسب برای جراحی سفره های مردم

همین صفحه

صفحه 2

جلسه مشترک سران قوا به میزبانی پزشکیانجلسه مشترک سران قوا به میزبانی پزشکیان

همین صفحه

رابررسیمیکند »آرمانملی«انتقادهایدلواپسانبهانتصابهایرئیسجمهور

تخریب ظریف، انتقاد به پزشکیان
صفحه 2

       تندروها می خواهند اختیارات رئیس جمهور را هم مصادره کنند

سخنگوی شورای نگهبان:

تعطیلی شنبه ها
منتفی شد

صفحه 3

ع  خلاف موازین شر
شناخته شد

علی بیگدلی  در گفت وگو با »آرمان ملی«:

 پزشکیان  حتما 
به عربستان  سفر کند

آرمان ملی:  در پی اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی در به 
شهادت رساندن رهبر ارشد حماس اسماعیل هنیه، حمله 
انتقام جویانــه ایــران ظــرف روزهای آینــده انجــام می گیرد 
مقامات ایران و نیز محور مقاومت در منطقه پاسخ سخت 
به صهیونیست ها به دلیل این اقدام شنیع خواهند داد... 

یکشنبه 
1403  .05    .14

29     محرم     1446
4    آگوست   2024

قیمت:  15000 تومان

ادامه در همین صفحه     عکس:  خبرگزاری تسنیم صفحه2

    صفحه 6

اطلاعیه شماره ۳ سپاه پاسداران

جزئیات شهادت اسماعیل هنیه اعلام شد

ادامه یادداشت
... کــه اســرائیل در ایــن وضعیــت بن بســت در نوار غــزه و سراســیمگی 
در چگونگی پیشــبرد اهداف خــودش در آن منطقه انجام داد. اســرائیل 
اهــداف چندجانبــه ای درخصوص تــرور هنیه در تهــران دنبــال می کرد و 
اینکه این ترور یــک روز پس از ســوگند یادکــردن دکتر پزشــکیان، رئیس جمهوری 
ایران بوده، بــه هر حال نشــان داد که اســرائیل به دنبال این اســت کــه از هر گونه 
سیاســت تنش زدایی در ســطح منطقه و جهان جلوگیری کند و وضعیت التهاب 
و ایران هراســی را حفظ کند. شــاید این مهم ترین هدفی بود که دولت نتانیاهو در 
گر می خواســتند  ترور هنیه در تهــران دنبال می کــرد. به هر حال صهیونیســت ها ا
هنیه را ترور کنند در موقعیت هــا و فرصت های بهتر دیگری می توانســتند این کار 
، چه در اســتانبول و چــه در قاهره بود  را انجام دهند. زمانــی که هنیه چــه در قطر
کــرات آتش بــس در غزه به  کمااینکه طــی 10 ماه گذشــته مرتــب در تردد بــرای مذا
ســر می برد ولی چون اســرائیلی ها در تهران اهداف دیگری را دنبال می کردند و در 
کنش ایران نسبت  چارچوب همین اهداف بود که هنیه را در تهران ترور کردند. وا
به سیاســت اســرائیل قطعا باید بســیار هوشــمندانه و بازدارنده برای تکرار چنین 
رویدادهایی باشد. در عملیات قبلی صادق یک نیز که صهیونیست ها با حمله به 
کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در دمشق، تعدادی از فرماندهان ارشد ایران 
را به شــهادت رســاندند نیز در آن عملیات به دنبال این بودند که دامنه جنگ در 
که در پنج مــاه پیش نیز همین روند ادامه داشــت و  منطقه را گســترش دهند چرا
آنها فکر می کردنــد با این اقــدام و جلب حمایت و مشــارکت دولت هــای اروپایی و 
آمریکا می توانند فرصتی برای خود در غــزه و ادامه اهداف تجاوزکارانه خود در نوار 
گیری گرفتار کنند. آنها در همین عملیات  غزه ایجاد کنند و ایران را در تله جنگ فرا
نیز به دنبال این هستند که ایران را بار دیگر با تلاش مجدد، هم از ترمیم روابطش 
با کشــورهای منطقه و تنش زدایی در عرصه جهانی جلوگیــری کنند و هم بتوانند 
با تنش آفرینی و ایران هراسی بیشتری درخصوص فشار روی جامعه جهانی برای 
که در شرایط  پایان آتش بس در غزه و استقرار صلح در منطقه جلوگیری کنند چرا
گــر هرگونه آتش بســی مســتقر شــود قطعا ایــن آتش بس بــه زیــان نتانیاهو  فعلی ا
که به هیچگونه از اهداف خودش در نوار غزه دست پیدا نمی کند.  خواهد بود چرا

به همین دلیل نتانیاهو به دنبال وقت کشــی اســت و مدام طی چند ماه گذشــته 
با اینکه از احتمال امــکان آتش بس در آینده نزدیک ســخن به میــان می آمد ولی 
هیچ اتفاقی نمی افتاد. این امر نشــان می دهد که این سیاســت نتانیاهو است که 
همچنان بــا دفع الوقت کــردن رایزنی هــا و تحرکات سیاســی برای پایــان تجاوزات 
به نوار غزه برای خودش زمان بخرد که شــاید بتواند در فرصت زمانی بیشــتری به 
اهداف خودش دســت پیدا کند. نتانیاهو همچنین در قبال ترور هنیه نیز چنین 
کنش جمهوری اسلامی ایران باید به  سیاســت و اهدافی را دنبال می کند. قطعا وا
گونه ای هوشمندانه باشد که هم از تکرار چنین وقایعی جلوگیری کند و هم سطح 
بازدارندگــی را درقبال اســرائیل در منطقــه افزایش دهد به خصــوص اینکه فضای 
کثر کشورهای مسلمان منطقه این  کنون به گونه ای است که تقریبا ا منطقه هم ا
اقدام دولت اسرائیل در ترور هنیه در تهران را محکوم کردند و آن همذات پنداری 
کنــش را ایــران دارد در عرصه های  تقریبا در منطقه وجــود دارد ولــی هزینه این وا
. قطعا هدف اول ایران در  سیاسی، نظامی و امنیتی می پردازد و نه کشورهای دیگر
کنش به ترور هنیه در تهران، پیگیری و جدیت در شبکه نفوذ رژیم صهیونیستی  وا
در ایران است که قطعا این شبکه در ترورهایی که در ایران انجام شده، دست دارد. 
این شبکه نفوذ قطعا در اقدامات نظامی و امنیتی که علیه تاسیسات هسته ای در 
کنش به ترور هنیه،  سطح ایران روی داده، تاثیر دارد. شاید مهم ترین اقدام در وا
جدیت در پیــدا کردن و متلاشــی کردن شــبکه اســت و هــدف دوم می تواند برای 
افزایش سطح بازدارندگی، اقدام مدیریت شده و هوشمندانه ای همچون عملیات 
صادق یک برای بالابردن سطح بازدارندگی و در تنگنا قرار دادن رژیم صهیونیستی 
در سطح منطقه و جهان باشــد. از طرفی آمریکایی ها برخلاف پنج ماه گذشته که 
کنش بــه اقدام ایــران علیه اســرائیل انجام  اعلام کردنــد هیچگونه حمایتــی در وا
نخواهند داد، اینبار این لحن را کمی سخت تر کردند و شاید به طور مستقیم اعلام 
نکردند که با اسرائیل هماهنگ نخواهند بود ولی قطعا آمریکایی ها می دانند که تا 
کنشی به  گر بخواهند وا چه میزان بالایی در سطح منطقه آسیب پذیر هستند و ا
اقدام ایران انجام دهند، شــاید در وضعیت و شــرایط غیرقابل پیش بینی آنهم در 
آستانه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا قرار بگیرند که شرایط را برای دموکرات ها 
گر اقــدام ایــران در  بســیار ســخت تر و پیچیده تــر خواهــد کــرد. به نظــر نمی رســد ا
کنش نکند،  سطح مدیریت شده و هوشمندانه ای باشد که اســرائیل را وادار به وا

آمریکایی ها آن همراهی که نتانیاهو نیاز دارد را برآورده کنند. 

آرمــان ملــی: روابــط عمومی کل ســپاه پاســداران 
انقــلاب اســلامی در اطلاعیــه شــماره 3 پیرامــون 
جنایت تروریستی رژیم صهیونیســتی در به شهادت 
کید کرد: با توجه به  رساندن »دکتر اسماعیل هنیه« تا
تحقیقات و بررســی های به عمل آمده، این عملیات 
تروریســتی بــا شــلیک پرتابــه کوتاه بــرد با ســر جنگی 
حدود 7 کیلوگرمــی، همراه با انفجار شــدید، از خارج 
محــدوده اســتقراری اقامــت مهمانان صــورت گرفته 
اســت. متــن اطلاعیــه بدیــن شــرح اســت: به دنبــال 
اقدام تروریســتی رژیــم جنایتکارانه صهیونیســتی که 
منجــر بــه شــهادت شــهید والامقــام دکتر اســماعیل 

هنیــه رئیس مجاهد و شــجاع دفتر سیاســی جنبش 
مقاومــت اســلامی)حماس( و همــراه ایشــان گردید، 
به اطــلاع عموم ملــت ایــران می رســاند؛ . ایــن اقدام 

بــا طراحــی و اجــرای رژیــم صهیونیســتی و حمایــت 
دولت جنایتکار آمریکا انجام شده اســت. با توجه به 
تحقیقــات و بررســی های بعمــل آمده، ایــن عملیات 
تروریســتی بــا شــلیک پرتابــه کوتاه بــرد با ســر جنگی 
حدود 7 کیلوگرمــی، همراه با انفجار شــدید، از خارج 
محــدوده اســتقراری اقامــت مهمانان صــورت گرفته 
کید می شــود خونخواهی »شــهید  اســت. در پایان تا
اســماعیل هنیه« قطعی و رژیم ماجراجو و تروریست 
صهیونی پاســخ این جنایت را که »مجازات ســخت« 
اســت در زمــان، مــکان و کیفیــت مقتضــی، قاطعانه 

دریافت خواهد کرد. 

»آرمان ملی« از پیروزی ایران در جنگ روانی علیه اسرائیل گزارش می دهد؛ 

    هراس صهیونیست ها  از موشک های ایران


